k o s t h ý c h a, V a l ý s s o r a, et C h e r n e c z, vicinis et commetaneis earundem vniuersis inibi legittime conuocatis et presentibus accedendo Introducat prefatos Ladislaum Lodouicum et Jacobum in dominium earundem, Statuatque easdem eisdem, simulcum cunctis earundem vtilitatibus, et pertinencys quibuslibet premissae nostre noue donacionis titulo perpetuo possidendas, Si non fuerit contradictum, Contradictores vero si qui fuerint, euocet ipsos Contra annotatos Ladislaum, Lodouicum, et Jacobum nostram personalem in presenciam ad terminum competentem rationem contradiccionis eorum reddituros, Et post hec huiusmodi Introduccionis et statucionis seriem cum contradictorum et euocatorum si qui fuerint vicinorumque et commetaneorum, qui premissae statucioni intererunt nominibus, terminoque assignato eidem nostre personali presencie fideliter rescribat. Datum Bude in festo beati Thome martyris, Anno domini Millesimo, quadragesimo Sexagesimo octauo, Regni nostri Anno vndecim, Coronacionis vero quinto.

(Az aradi káptalan 1469. évi igtatási jelentéséből. Közli Kaprinai másolatából Teleki : Hunyadiak kora. XI. 360 lap.)

84:

1469. február 9-én.

Capitulum Ecclesie Orodensis omnibus Christifidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam habituris Salutem in omnium saluatorem, ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire. Quod nos literas Introductorias et Statutorias serenissimi principis domini Mathie dei gracia Regis Hungarie Dalmacie, Croaciae etc. domini nostri naturalis, sumpmacum reuerencia recepimus in hec verba.

(Lásd Mátyás király 1468. évi igtatási parancsát az aradi káptalanhoz 83. sz. alatt.)

Nos igitur mandatis Regie Serenitatis in omnibus obedi dire cupientes vt tenemur, vnam petro Herka de Ermene s homine, suo Regio predicto, vnum ex nobis videlicet honorabilis dominum Johannem de Gywla lectorem socium et canonicum nostrum ad premissas Introduccionem, et statucionem faciendam nostro pro testimonio transmisimus fidelig-

num. Qui tandem exinde ad Nos reuersi, nobis vniiformiter retulerunt, Quod ipsi feria quinta proxima post festum Conuer-sionis beati pauli apostoli proxime preteritum, et alýs diebus ad id aptis, et sufficientibus ad facies possessionum G o l ý e c z, M ý r a ý a, p e t r o s n ý c h a, W a l l i s o r a et c h e r n e c z, nec non directarum medietatum possessionum A l s o b o k o s-th ý c h a, et p a d w r e n c z vocatarum in prefato districtu K a r a n s e b e s existencium habitarum, vicinis et commetaneis earundem vniuersis inibi legitime conuocatis, signanter Thoma Nyerew de Sebes, Joanne Fora de B o k o s t h ý c h a, et Mi-chaele de eadem et presentibus accedendo Introduxissent me-moratos Ladislauum et Lodouicum de Ermenes, ac Jacobum de M a c z k a s in dominium praefatarum possessionum, et directarum medietatum aliarum prenominatarum similiter possessionum, statuisseruntque easdem, eisdem Ladislao, Lodo-uico et Jacobo ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis simul cum cunctis earundem vtilitatibus, et pertinencys qui-buslibet perpetuo possidendas, nullo penitus, contradic-tore apparente, tam in facie prescriptarum possessionum, et medietatum aliarum similiter possessionum, quam eciam ex-post coram nobis legittimis diebus et horis perseverando, et ex-spectando. In cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam presentes literas nostras priuilegiales pendentis, et auttentici Sigilli nostri munimine roboratas duximus emanandas. Datum Quintodecimo die diei introductionis et Statucionis prenotata-rum. Anno domini Millesimo quadringentesimo, sexagesimo nono, presentibus ibidem honorabilibus dominis Ambrosio Cantore, Stephano de G ý anthe Custode, Magistris Martino de Zombor altero Martino de Jenew, Michaele de Kowaz ý, Ladislao de pankotha et Gregorio de Apathfalwa Ceteris-que Canonicis fratribus nostris in dei Ecclesia Regi sempi-terno jugiter famulantibus.